令和７年１０月 １日

関係各学校長 様

群馬県立渡良瀬特別支援学校

校 長  近 藤 千 香 子

「令和８年度群馬県立渡良瀬特別支援学校高等部（訪問教育）生徒募集説明会」の開催について

秋涼の候、時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。つきましては、参加を希望される場合

は、申込書の送付をお願いいたします。

なお、入学願書等の入学者選考に関する書類については、この説明会において配付いたします。

記

１ 日時  令和７年１１月１３日（木）

・受 付   １４:１５～１４：２５

・募集説明等 １４:３０～１５：００

２ 会場  群馬県立渡良瀬特別支援学校 （みどり市笠懸町鹿２８１２番地）

 第一会議室（本校舎２階）

３ 内容  高等部生徒募集（訪問教育）にかかわる説明

４ 備考   ・保護者、学校職員を対象とした説明会です。

 ・入学願書等の入学者選考関係の書類を配付しますので、必ず受け取ってください。

・生徒募集説明会に参加希望の場合は、１１月７日（金）までに、左下のリンク先または

QRコードから必要事項を入力し、申し込んでください。本校ホームページにも掲載して

あります。

https://forms.gle/xS63dVM2U3VUPJLp7

https://forms.gle/xS63dVM2U3VUPJLp7